TOTAL A PAGAR:

$241
(DOSCIENTOS CUARENTA Y UN PESOS  M.N.)

LÍMITE DE PAGO: 16 ENE 21

CORTE A PARTIR:
17 ENE 21

GOMEZ VERDIN GEORGINA
AV RIO BLANCO 1069  15
P DE LAS AVES Y GUACAMAYA Y GUACAMAYA
MIRADOR DE SN ISIDRO. C.P. 45133
ZAPOPAN, JAL.

RMU : 45133 16-07-01 XAXX-010101 015 CFE
NO. DE SERVICIO :

[...]

del Periodo 240.50
Adeudo Anterior 255.75
Su Pago 255.00-
Total $241.25

-1-

Fecha, hora y lugar de impresión: 06 JAN 2021 02:24:51 hrs. Sta.Cecilia s/n Santa Margarita Zapopan Zapopan Jalisco Mexico 45010

45133 16-07-01 XAXX-010101 015 CFE
01 441160704914 210116 000000241 4

01DX14P020013205 Repartir

$241
(DOSCIENTOS CUARENTA Y UN PESOS  M.N.)

del 01 SEP 20 al 30 OCT 20 241 $255.00 $255.00

del 01 JUL 20 al 01 SEP 20 296 $356.00 $356.00

del 30 ABR 20 al 01 JUL 20 395 $697.00 $697.00

del 28 FEB 20 al 30 ABR 20 324 $448.00 $448.00

del 31 DIC 19 al 28 FEB 20 186 $187.00 $187.00